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1 日

2 月 学校祭準備期間

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土 学校祭

8 日

9 月

10 火 １５：１０～１６：００ ３１５教室、千種公園 千種公園撮影

11 水

12 木

13 金 漢字検定

14 土

15 日

16 月 考査範囲発表

17 火 １５：１０～１６：００ ３１５教室 撮りだめたものの発表、コンクールについて

18 水

19 木

20 金 指名補習

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金 期末考査①

28 土

29 日

30 月 期末考査②

愛知工業大学名電中学校 写真部

～　２０２５年　６月　予定～

日 曜
活動時間

場　所 練習・活動内容 備　考


